
中国华能集团有限公司 2023-2024年烟气冷却器框架协议采购【重新招标】中标

结果公示

（招标编号：HNZB2023-12-1-163）

一、中标人信息

标段(包)：HNZB2023-12-1-163-01 中国华能集团有限公司 2023-2024 年烟

气冷却器框架协议采购标段一：热管式烟气冷却器

    中标人：青岛达能环保设备股份有限公司

投标报价：34712700元

中标人：南京圣诺热管有限公司

投标报价：34822399.14元

二、其他

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

四、联系方式

招 标 人：华能能源交通产业控股有限公司

地    址：北京市丰台区华夏幸福创新中心 A座 7层

联 系 人：高先生

电    话：18101118289

电子邮件：di_gao@chng.com.cn



招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号

联 系 人：杨先生

电    话：400-010-1086转 8122

电子邮件：b_yang@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2024-03-09T09:04:17+0800
	北京
	[中国华能集团有限公司2023-2024年烟气冷却器框架协议采购【重新招标】] 中标结果公示
	[中国华能集团有限公司2023-2024年烟气冷却器框架协议采购【重新招标】] 中标结果公示


		f50a6506aaab4458847438e63a6cd2f9
	2024-03-09T09:04:18+0800
	北京
	[中国华能集团有限公司2023-2024年烟气冷却器框架协议采购【重新招标】] 中标结果公示
	[中国华能集团有限公司2023-2024年烟气冷却器框架协议采购【重新招标】] 中标结果公示




